NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 137/2023, do DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA
FLORESTAL, ÁREA DE CONHECIMENTO: SILVICULTURA. SUBÁREAS: FLORESTAMENTO E
REFLORESTAMENTO; NUTRIÇÃO FLORESTAL; SOLOS FLORESTAIS.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202310012671 ANDRÉ CÉSAR PINHEIRO DEFERIDA
202310012765 CAMILA GRAZIELA ARTIOLI INDEFERIDA
202309012539 DIOGO SENA BAIERO ISENÇÃO DEFERIDA
202310012624 DIONE RICHER MOMOLLI DEFERIDA

202310012624 FABIANA PIONTEKOWSKI RIBEIRO DEFERIDA

202309012512 FILLIPE VIEIRA DE ARAÚJO INDEFERIDA

202309012542 FRANCIVAL CARDOSO FELIX ISENÇÃO DEFERIDA

202310012702 GILSONLEY LOPES DOS SANTOS DEFERIDA

202309012516 HEITOR MANCINI TEIXEIRA DEFERIDA

202309012519 HUEZER VIGANÔ SPERANDIO INDEFERIDA

202310012618 JONAS INKOTTE DEFERIDA

202310012711 JORGE MAKHLOUTA ALONSO DEFERIDA

202310012669 JOSÉ RAIMUNDO LUDUVICO DE SOUSA DEFERIDA

202309012565 JUSCELINA ARCANJO DOS SANTOS DEFERIDA

202310012610 LIDIOMAR SOARES DA COSTA INDEFERIDA

202309012525 MATHEUS DA SILVA ARAUJO DEFERIDA

202310012790 NATÁLIA CÁSSIA DE FARIA FERREIRA DEFERIDA

202310012778 OCLIZIO MEDEIROS DAS CHAGAS SILVA DEFERIDA

202310012785 PETER WIMMER INDEFERIDA

202310012720 RENATA COUTO AVILA INDEFERIDA

202309012535 SERGIO GUEDES BARBOSA INDEFERIDA

202309012593 THIAGO WOICIECHOWSKI DEFERIDA

202310012697 VICTÓRIA MARIA MONTEIRO MENDONÇA DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
NÃO HOUVE CANDIDATO
INSCRITO

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
NÃO HOUVE CANDIDATO
INSCRITO

Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)
Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43